
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11628011D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2011
3. Emri i Subjektit GOOD NEWS J-MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Fshati Prush, perballe repartit 
ushtarak. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i rrjeteve 

radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i 
impianteve fikse dhe te levizshme, per transmetime 
radiofonike dhe televizive lokale, mirembajtja, riparimi 
instalimi, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike 
dhe elektrike te telekomunikacionit, ne funksion te 
veprimtarise se shoqerise.
Jonida Viso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2016                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaViso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edith Durham, Zona 
Kadastrale 8594, Nr Pasurie 5/599-N6 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOOD NEWS J-MEDIA
E-Mail: mkumaraku@yahoo.com  
Telefon:   0686068774

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542092-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627750-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.25.11.2011 te ortakut te vetem 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i rrjeteve 
radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme, 
per transmetime radiofonike dhe televizive lokale, mirembajtja, riparimi instalimi, montimi 
i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te telekomunikacionit, ne funksion te 
veprimtarise se shoqerise. Organizimin e koncerteve, konferencave, seminareve dhe 
eventeve promocionale.")          u be            ("Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i 
rrjeteve radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe 
te levizshme, per transmetime radiofonike dhe televizive lokale, mirembajtja, 
riparimi instalimi, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te 
telekomunikacionit, ne funksion te veprimtarise se shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165298-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842615-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054ED5AA-B0A9-42D0-80F2-0F3FBE73F96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847020D-3B79-4C88-9A47-0FD5191DFF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54028B-F74B-4571-BD7C-332D79BC7207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59CA47-805C-475E-BB12-516F9174F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F933C809-EA7B-49BD-B2DF-8B282A5DD98F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj.Jonida Kumaraku si administrator i shoqerise..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Viso")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/04/2011")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Viso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847246-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376813-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721654-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 28.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edith Durham, Zona Kadastrale 8594, Nr Pasurie 5/599-N6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16A133-2787-4B26-8265-1DEFD8FBB67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16A133-2787-4B26-8265-1DEFD8FBB67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA948B9E-E185-454B-90B0-48EEA14DC287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A409BDFA-7AAD-4E33-BE89-F551304C3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00116A4-06D2-4865-9F2D-CC2DFF954FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10582638-3914-44CD-B4FC-E4648873EEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D351594-7A1F-4756-9131-A6DFE33C29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3CAC03-6BD4-4482-A5BC-D98C8A3296C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F414F06B-EAF3-4D45-8CC4-0A12EDDB458B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875529-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275640-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Performanca Financiare.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve GNJM.pdf

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364265-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2019 ku 
eshte vendosur: emerimi i ekspertit kontabel Migena Hana per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 23.09.2019.Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 25.9.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mkumaraku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonida Viso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonida Viso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021C39E1-6614-4548-8900-F538A7815102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021C39E1-6614-4548-8900-F538A7815102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACD7F60-B3B2-44CB-A444-0B3A147904C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E58156-0FCD-4217-AD23-82287732B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E1ED0-781C-4CB9-AFA3-A20D3B06F517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7F81FF-5EE7-4D42-87AF-AD7B2DD16158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675D91EF-BAF9-4302-AFE7-878B1FA95DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F07144-E4A5-468B-A7FD-F04D1255958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C572D4-37E8-4759-9670-92888EFDEB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7F3A90-0A65-4AD7-9276-A78D8E4ECED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7F3A90-0A65-4AD7-9276-A78D8E4ECED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7371E4-35D4-4C58-9401-ECEA30C3A1FB
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556017-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Good News 2019.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve-GNJM firmosur,skanuar.pdf
Performanca financiare.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565456-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per ndryshimin e mbiemrit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753505-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakeve GNJM 2020 firmosur,skanuar.pdf
Performanca financiare.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757727-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.2 datë 30.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Jonida Viso për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Viso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20499543-6B25-4A2F-8CDE-4E23F2A791C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A908B59-6661-4A30-8511-EC5DA6FAB5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC3502-0CBF-4F07-9DF2-8FD42374D2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E3FD23-DBF1-4F0A-804E-34E8C2EC7DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8468F7-9774-4917-8049-E9BCF8259C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8468F7-9774-4917-8049-E9BCF8259C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF3DA8-1EED-458C-8FAD-915634DEC904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C9334-68CA-4558-BA05-31C9A6A349C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2665E9DD-A9FE-4664-BF42-BF2538C684A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9860E86-EB64-4C10-8830-FF2416C80798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C053F4-B1C4-4C2E-8CB3-1AF4D9B173C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C053F4-B1C4-4C2E-8CB3-1AF4D9B173C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1544B9-160D-401B-A61C-88FA46DE53C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A9BED1-1CC3-429D-9861-BB476C69E59D
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962467-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Good News.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54013E34-8AF3-407D-B64B-CE4AB113A6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B74835-9465-4AEB-887B-2443429C4981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E0DC82-B5B4-4C62-8A12-2EDFEEBB402F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F856EE9B-836B-4002-83CB-F784D7DE7FCB

